
РОССИЙСКА(  ФЕДЕ РАЦИ(  
АРХАНГЕЛЬСКА( ОБЛАСТЬ 

 
ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИ( 

«СЕВЕРОДВИНСК»  
 

РЕШЕНИЕ  
    
   
от 21.04.20

16 №   
29 

г.Северодвинск  Архангельской области 

О внесении изменения в решение  
Совета депутатов Северодвинска  
от 18.12.2014 № 107 и об отмене решения 
Совета депутатов Северодвинска  
от 29.10.2015 № 63                      
  
 
 
 
 

В целях уточнения решений Совета депутатов Северодвинска в связи с 
принятием  решения Совета депутатов Северодвинска от 21.04.2016 № 28 «О 
внесении  изменений и дополнений в Устав Северодвинска» Совет депутатов 
Северодвинска 

 
РЕШИЛ: 

  
  

1. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 18.12.2014 № 
107                      «О внесении изменений и дополнений в Устав 
Северодвинска» изменение, исключив  из пункта 2  абзацы с пятого по 
пятнадцатый. 

2. Отменить решение Совета депутатов Северодвинска от 29.10.2015 
№ 63                     «О внесении изменений и дополнений в Устав 
Северодвинска». 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых 
актов            муниципального образования «Северодвинск» «Вполне 
официально». 

 
 
 
Глава  
муниципального образования 
«Северодвинск» - Мэр Северодвинска                                                                
М.А. Гмырин 

 
 



 
 

Председатель Совета депутатов 
Северодвинска 

       В.А. Мелехин 

 
 


